
Technický list

TextFlow 12

Vázací obrtlíky Quick Lift DSR, Závit ⌀: M14X2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 086454 M14X2

GTIN 2050002053854

Třída artiklu 08Y

Popis

Provedení:
Kompaktní vázací obrtlíky z vysoce pevné oceli Quick Lift DSR pro zašroubování. Lze otočit o 360°
a naklonit o 180°. Úspora času až 80 % ve srovnání se zašroubováním klasického obrtlíkového
prstence (DSR vs. Quick Lift DSR). Lze otáčet při zatížení. Jednoduchá manipulace díky čistě
mechanickému systému. Bezúdržbový, bezpečný a spolehlivý. Stisknutím hlavy šroubu lze Quick
Lift-DSR během několika sekund připojit do vnitřního závitu. Funguje čistě mechanicky, pomocí
pružiny.
Upozornění:
SF 5:1 = bezpečnostní faktor 5.

Technický popis

Výška B střední části 40 mm

Vnitřní šestihran S otvoru klíče 27 mm

Závit ⌀ M14×2

Šířka oka E 38 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vzdálenost střední část - oko D 53 mm

Tloušťka oka F 17 mm

Šířka G vázacího obrtlíku 76 mm

⌀ hlavy šroubu C 45 mm

Délka závitu L 23 mm

Výška hlavy šroubu A 40 mm

Nosnost WLL SF 5:1 0,7 t

Hmotnost 0,9 kg

Druh produktu Vázací obrtlíky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 2/2


